CMN.
Proc. Nº 410) dO
Fis. A
Resp 0d

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

creio

REQUERIMENTON.º 4149 /2020

Ementa: Solicita informações sobre as obras da UBS do
Bom Retiro.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais,

requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado
ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:

No que diz respeito às obras de reforma da UBS do Bom
Retiro:

1.- Enviar Cópia do contrato firmado com a empresa que estava realizando a reforma
da UBS em questão

2.- Caso as obras tenham sido realizadas com recursos próprios, enviar cópia do
processo administrativo.

3.- Conforme narrado em matéria oficial no site da Prefeitura Municipal de Valinhos,
recentemente foi aberto um novo processo de licitação para reforma e ampliação da
UBS do Bom Retiro. Sendo assim enviar cópia do processo da nova Licitação.

Justificativa:Questionamentos feitos por Munícipes a este Vereador.

Valinhos, 13 de Julho de 2020.

ALECIOCAU * ixo/BELONI
Vereador PDT Vefgador

Página 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br